
DoDATEK č. 1
k nájemní smlouvě zedne27.10,2009

Pronajímatel: Zemědělský podnik Razová, státní podnik v likvidaci, lČ: 136 42 090
se sídlem Praha 6, Třanovského 622l,1 1 , PSČ 1ffi 04
zastoupený lng. Vladimírem Čapkem, likvidátorem
zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A,
vložka 68653
DlČ: CZ,l36 42 O9O
Bankovní spojení: ČSoB a.s., č. úětu: 231610834/o3oo

(dále jen,,pronajímateí')

a

Nájemce: Gzech Outdoor s,r.o,, lč: 241 99 427
se sídlem Praha 4 - Nusle, Štětkova 1 638/18, PSÓ: 140 00
zastoupený lng. Georgem Kisugite, jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 187946
DlČ: CZ 241 99 427

(dále jen ,,nájemce")

(společně také jen ,,smluvní straný')

2.

1.

3.

1.

Glánek l.

Dne 27. 10. 2009 byla mezi právním předchůdcem pronajímatele, spoleěností
SEMPRA Olomouc, státní podnik v likvidaci, lČ 00228401, a právním předchůdcem
nájemce, spoleěností News outdoor Czech Republic, s.r.o. lČ 261 93 302, uzavřena
nájemní smlouva na pronájem mostu ev. č. 35-140 v km 239,400 komunikace R35 za
účelem instalace a provozování mostních reklamních desek (dáIe jen jako ,,nájemní
smlouva").

Smluvní stíany berou na vědomí změny, ke kteným došlo na straně smluvních stran,
tak jak jsou uvedeny v záhlaví tohoto dodatku a potvrzeny v přiložených výpisech
z veřejného rejstříku.

Vzhledem k tomu, že se smluvní strany smluvní strany dohodly na změně výše
uvedené nájemní smlouvy, uzavirali tento Dodatek ě. í .

článek ll.

Smluvní strany se tímto dohodly na následujících změnách nájemní smlouvy:

Pronajímatel přenechává touto smlouvou mostní objekt specifikovaný v čl. l, odst. 1

smlouvy.
Nedílnou součástí nájmu jsou užívací a obdobná práva na služby, spjatá s užíváním
předmětu nájmu, bez nichž by nájemce nemohl předmět nájmu v souladu s touto
smlouvou užívat, zelména právo přístupu k předmětu nájmu a přístupu k samotnému
reklamnímu zařizení.



1.

2.

a

čl. 5, Náiemné a další Dlatbv - odst. 5.1 se po vzáiemné dohodě s účinností od
í. 1. 2017 mění a nově zní následovně:

5.1 Nájemce zaplatí pronajímateli roční nájemné ve výši 130.000,-Kč (slovy jedno sto
třicet tisíc korun českých) + DpH. Nájemné bude hrazeno na výše uvedený účet
v pravidelných splátkách každé ve výši 65.000,-Kč + DPH v pololetních časových
obdobích, zpětně, vždy k30.6. a 31. 12. daného roku na základě daňového
dokladu - faktury řádně vystavené pronajímatelem a doručené nájemci 14 dní před
dnem splatnosti nájemného.

čl,6.Trvání smlouw odst.6.í se po vzáiemné dohodě s úěinností od í. í.20l7
@:
6.í Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018.

Po uplynutí doby nájmu se smlouva automaticky prodlužuje (i opakovaně)
za původně ujednaných podmínek, vždy o 2 roky, pokud kterákoliv ze smluvních
stran písemně neoznámí druhé straně nejpozdéji 5 (pět) kalendářních měsíců
před koncem doby nájmu, nebo již prodloužené doby nájmu, že nájem skončí.
Toto ustanovení platí po dobu platnosti řízení o likvidaci pronajímatele.

Ostaíní ustanovení nájemní smlouvy se nemění.

článek lll.

Dodatek č. 1 nabývá platnosii a účinnosti dnem podpisu polední ze smluvních stran,
není-li v dodatku sjednán jiný termín.

Dodatek č, 1 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichž každá ze smluvních stran
obdží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašuji, že tenío dodatek č. 1byl uzavřen po vzájemném
předchozím projednání, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Obě
smluvní strany si dodatek č. í přečetly a s jeho obsahem výslovně souhlasí.

V Praze dne 4:-rZ.? o-š

lng. Vladimír Čapek
likvidátor společnosti

Zemědělský podnik Razová, st. podnik likvidaci

V Praze dne /{ . 12, /a,|L
l

,{

ffi#
lng. Qeoí/qe Kisugite
jednatrel ďpolečnosti
Czech Outdoor s.r.o.



Y Praze, dne 26,9,20L2

věc: oznámení o fúzi sloučením

Vážení obchodní partneři,

dovoluieme si Vám oznámi! že 
^dne .25,9.2072 nabyla účinnosti Fúze sloučením společnostíFirst Outdoor s,r,o,, lČ: 247 gg 4Z7 jako společnosti nástupnické 

" 
,polučno.ti c"".t-outaoo.

?,!,:.ý,^16!^9-3 302, jako spo|ečnosti ,.nir,.;i.i. Ňar'upnická společnost First outdoor s.r.o.,IC: 247 99 427 se zároveň přeimenovala na Czech outdoor s.r.o. Pro obchodní partnery takdošlo pouze ke změně tč, oIČ a čísla vložky Městského soudu, ue i.t"rei..poietnoii"upr"na.

Důvodem uskutečnění fúze bylo zjednodušení vlastnické struktury skupiny BigBoard praha azefektivnění vnitřních administrativních postupů.

l^,šl:lá ť1"^.-" 
povinnosti ze smluv uzavřených mezi Vámi a společností Czech 0utdoor s.r.o.,IC: 267 93 302, dnem _nabytí učinnosti fúze automaticky přešiy na 

"ariupni.r.o'" ,iorurno.'Czech outdoor s.r.o., Ič: 241 gg 4z7. Z důvodu uskutečněni fúze není třeba uzavírat novésmlouvy či vywářet dodatky kjiž existujícím smlouvám, zp;;íilň"d;'.k ;;;platná všechna stávající smtuwí uiednáni.

Prosíme Vás, abyste u všech souvisejících dokumentů vystavených po 25.9,Zú7|respektovaliprovedenou změnu a používali nové identifikační údaje ipolečnosti:

p..i," +, §!ir|}u?i|l"r}ii',X"*, ,no oo
lČ:247 99 427

DlČ: CZ241,99 427

Těšíme na další úspěšnou spolupráci s Vámi.

S přátelským pozdravem,

George Kisugite
jednatel

i'?{-r , i), ]aií,].l !: , l]
:]lĚ:lirr.'.ijj/llJ
]/,L ijí í] l.: l ilL ..!.

l,] | - !"?a, ?,:,l )ta , , 
1

:.l: L.l2ti;l,l; ( 8: ]a;]
. J,i:', .l,]'i.;..l J- l....|.7
Ýv\4V. .i_..'i.!|i] ..-,] i i

|a, 21, 199!,2,., a,č, i: iz!199/.27
ř ú.:20/,a!?D1l8i2aoa
:.!)!,.n.] ! 0l Mě§(skýŤl !!cu.iar:l
! ?l,;)žl_, ! oddiiu c, vLožce ii!to ]B79ló

:,,,,|, ,3|9ao.1.1 lt;, . ..,.. .::., .;;



NÁJEMNÍ §MLOWA
uzavřená podle § 663 a násl, občanského zákoníku v platném znění

Smluvni strany:

(1) News Outdoor Czech Republicn s.r.o., l NocR / se sidlem: Nagano office Centre

[V, K Červenému dvoru 25a, l30 00 Praha 3

jednajíci : Mgr. Darkern Šmerdou, Jednatelem společnosti

lng. Pavlem Vokurkou, Jednatetem společuosti

I:Č:26193302 DIČ:, CZ26193302

Bankovní spojerú : Citibank Ewope plc, organizační složka

č.ú. 20400901 18/2600

telďon:246085l2'1 fax:246085102

zapsánovoR:MěstskýmsoudemvPraze,dne14.8.2000,oddtlC,vložka78563

(dále jen NOCR )

L

(2) §EMPRÁ olomouc stítni podnik v llkvldacl, se sídlem: šlechtitelů 6, olomouc

IČ: 00228401 DIČ CZ00228401

barůovní spojéní: GE Money Bank a,s, č,ít,: |94270235t060O

telefon: 25 1 5 1 06 02, 60220'7 332

zapsáno v OR : Krajský soud v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 319

zastoupený Martin Krčilem, likvidátorem

(rlále jen PRoNAJÍMATEL)

1. úvoDNíusTANovaNí

1.1, PRoNAJiMATEL prohlašuje, že vlaslníLem mostn{ho _objektu e,č, _35-140_ 
nad

,y.Úrár silnicí č, iS, ,;":* staničení km 239,400 je Česká republika s práveirr

hospodaření pro PRoNAJÍMATELE,



1.2. NOGR prohlašuje, že je oprávněný k provozováni reklamních zaňzení na předmětném
mostním objektu e.č. 35-140 aad rychlostní silnicí č. 35, v jejím .trrič"riilri;i;ó;
na zakladě rozhodnuti Mini_§!e1:_st_v1 dopravy a spojů 

- 
České ."pulrity,- ojUo*pozemních komunikací, čj.: 25733199-120 ze dne 1,s.tsgg, t".Yr" tYi"'ir*"r.".

činnosl v.ochranném pásmu dálnic (rychlostních silnic), která spočívá 

""*rr1!"r
reklamnich zařízení na mosty nad dálnicemi (rychlostními silnicemi;, datelen ;;J;.PRoNelivle'IEL společn! s NOCR prohlaíují, z.;i. "*i známa žádná okolnost,
které by brránila uzavření této smlouvy.

pŘr,wĚr sulouw,c. účrL NÁJMu

pnoNa;ívetrl přenechává touto smlouvou části mostu, které tvoří celé plochy
bočnic mostu, a to z obou skan mo§tu, NOCR do dočasného užívání pro .ieery;"rrá
podnikárrí spočivající v instalaci a provozováni mostních reklamnich d"ot raárJ.i""Reklamní zařízení), pro své zákazríky, o zrikladním rozměru reklamního 

'zziiieni
3,00 x 1,25 m, které se umístuje po délce bočnic mostu ve svých násobcích,pro vyloučení pochybností se uvádí, že společnost NocR úude pronajatou plochu a
Reklamní zaŤízení užival výlučně za ričelem umístění reklamy zikazniků spálečnosti
NOCR, s tím, že společnost NoCR je opnivněna blát a užívat užitky z této činnosti a
instalovaná Rekl amní zaŤizeni budou vlastnictvím společnosti NOCR.

POVINNOS"I PRONAJÍMATELE

Zajistit přístup k mostu ajeho nerušené užívání v souladu s touto smlouvou,
Nepoškodit, neodstranit, ani nezaknit Reklamní zařízení umístě*í na pronajatém
mostč po dobu účinnosti této smlouvy a umožnit jejich údržbu tak, aby iyla jejich
instalace bezpečná a prezentovaná reklama dobře viŽiielná.
Inťormovat NocR o majetkov}ch změnách, pffpadně nařízeních státních orgánů
ť,ýkajícich se mostu a reklamních zařizení.

POVINNOSTI NOCR

zajistit veškerá úřední povolení orgánů státní spráry k umístění Reklamních zařízení
na most, které mají dle příslušných předpisů oprávněn1 vyjadřovat se k instalaci a
provozování Reklamnich zařizení na územi ČR.
provádět opravy a pravidelnou údržbu Reklamních zažízení a udržovat most v dobrénn
stavu tak, aby veškerá činnost NocR nenarušila běžný provoz v místě instalace
Reklamního zařjzení
oznámit PRONAJÍMATELI předem provádění rozsáhiejších ( generálnich ) oprav
nebo údržby Reklamniho zařizení.
provádět na pronajatém mostě pouze takovou čirurost, která je v souladu s účelem této
smlouvy a zdržet se provádění takových stavebních prací, které jsou nad rámec
stavebních prací nezbytných k instalaci a provozování Reklamního zařízení.
prezentovat své klienly pouze reklamou, která je v souladu s příslušnými předpisy
platnými pro provozování velkoplošné reklamy na územi České republiký.
Hradit řádně a včas nájemné a veškeré platby touto smlouvou sjednané.

1.3.

3.1.
7)

_r-

3.3.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4,

4.5.

4-6.



4.'l . Reklamní zařízení instaluje NOCR na vlastní náklady.4,8, v případě ukončení této, smlouvy je NocR povinílen odstranit reklamní zařizenínejpozději ve lhůtě 30Ji dnů od datitéto skutečnosti.4.9. Instalovat na své náklady 2 ks reklamních zařizení propolřeby PRoNAJÍMetPtg, ato na každé z bočnic vpravo ve směru jizdy. Tato povimost vzniká ke a"i l.ii:oo] 
"bude splněna ke dni ukončení rekonstrukce mástu, společně * ,p**'i*álá.r

rek|amních zařízeni ze strany NOCR.
4.10. odstranit na své náklady všechna reklamni zařizeni, vyjma reklamníc h zaíizeni dleodst. 4.9. této smlouvy, na zék|adě výzvy PRoNAJÍMeŤPrr z anoou .;ř";r*ř;"

mostu. Reklamní zařízení budou zpětně instalována po oznámeni pnoŇejŇÁitie
v souvislosti s ukončením rekonstrukce mostu.

5.1 .

NÁJEMNE a oalší PLATBY

NOCR zaplatí PRONAJÍMATELI pravidelné roční nájemné stanovené dohodou
(z,á*^,.č. s26/1990 Sb. ) ve výši 100-000,-Kč (tj, slovy jedno sto tisíc korun o"rtý.rrl.
|l:,di".rá.riš: ruíjemnélro odpovídá nájmu za ins:alaóihekl amnich zařízenipo .Jlr.Íi
délkách 

-bočnic mostu po dobu dvanácti měsíců a v případě, z" ,,ntouuu uirá"zjakéhokoli důvodu ukončena vprůběhu této dvanáctimBsiEni úrůty 
""pŇ NóóRvždy příslušnou poměmou část nájemného. Smluvní slrany se po vzájemném

projednání dohodly, že nájemné bude placeno na zátkladě uail"aoji"icr, ptát"tnicl,
podmínek:
NoCR zaplatí PRoNAJÍMATELI nájemné na výše uvedený bankovní účet, a to
v pololetních časových obdobich, a to zpětně vždy k30.6. a 3I.12, daného roku
!:'l,]vní stmny se dohodly,.že 

-celková výše každé pololetrrí .puxy-Jua" 
-eiri,

50,000,-Kč ( tj.slovy padesát tisíc korun českých).
Smluvní slrany se rovněž dohodly,.že v pnním roce platnosti této smlouvy bude
nájemné hlazeno od data úóirrrrosti této smlouvy s tím, ži první splátka nájemného zaobdobí od účinnosti této smlouvy tj. od 1.7,2a09 ao it,tz.ioog uae urrazena

":jpld9jl do 15 dnů od podpisu této smlouvy poslední ze smluvních stran, a to vevý§ 70.000,- Kč (tj. slovy sedmdesát tisíc korun českých). Veškeré následujri,ipi"tuy
budou hrazeny dle odst. 5.1 . této smlouvy.
smluvní strany se dohodly, že nájemné bude každoročně navýšeno o koeíicient míry
inflace vyhlášený Českým statistickým uřadem za uplynulý rok.
v případě, že je uživáni Reklamních zaří zení omezeni,é z důvodů vad, kíeré nezpůsobil
NOCR (např. z důvodu oprav, uzávěry dálničního useku, zamezení přístupu apod.) a
pokud nejde o krátkodobé ontezení do 48 hodin, má NoCR 

-"a.ot 
ou ,t"*

z rrájemného v poměmé výši odpovídajíci době, po ktelou prokazatelně nemohl
Reklamní za§zení ťadně užívat, Toto právo muií nájemce uplatnit písemně u
PRoNAJíMATELE nejpozději do jednohó měsíce ode ó, tay aósto te ikutečnosti
toto právo zakládající, jinak toto právo zaniká.

TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato smlouva nablývá platnosti dnem podpisu posledni ze smluvních stran a uzavirá se
na dobu neurčitou s řiměsiční výpovědn{ lhůtou bez udrini důvodů. ve íinačních
vztazich nabývá tato smlouva účinnosti dne 1,7 ,2009.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.



6,2. Tuto smlouw lze dáIe vypovědět:
a) NocR opakovanč póruší ustanoveni té'o sm'ouvy, ačkoli byl již na takovétoporušení písemně uoo:9Těn.," tyI" *""iňďŇfirVaraleM poskytnutapřiměřená lhůra, ne kratsi ;ak,pět urira"-i.r, a"",r,'řnupruue. Výpovědní lhůtačiní jeden měsíc, pokud se smlůvní ,oan, n.Jorro'iit, l

iTffi ""'#"l",řp-"*a,"*"a,*a,íi"",""'i""iiiirii;i;fr JjilŤry*"J::f;
b) PRONAJiMATEL nesplní své povinnosti podle odsv do datečné pri, e,.nJir,,itc, 

^ 
11"i""l"1,. N9Óř' o",lfi . 

r; 
;i:,"dT]ilH#Jupomínce, pokud se smluvní strany nedohodnou prr..'ne.;inut. Výpověd;í hůta

i|r:j::i: 
měsíce a počína bezer náiň"j";'Í'#; po doručení písemné

"' řj*;l, ff;ilil|Y;""' stranami k uzavření písemné dohody o podrnínkách

Talo smIouva může blh písemně lypovězena okamžitě bez vrýpovčdní lhůty:a) V případě nastanouJi okolnosú neovliv"ft;|,#;;;;'rmluvních 
stran a jesrližetyto okolnosíi uČiní plnění pr.a.iiu ;-'Ó' nenožným, Těmitoneovlivnitelnými skutečnoitrni ," pio ,ie.iy tet; ;lo,il

l,j] v|iv na nemožnosl ftneni poui.'or,i;ádi;ž,il;ij rozumí události, jeŽ
kontro]e smluvní"t .t unT"to xi",ei.i,i J:"i"Y.ffiffiffij,jffi;:.i]ffl"r'b) V pňpadě, že NOCR obdrží zamitavá u*,i"liň'".gářsuítní spnávy, které maiídle přislušných předpisů oprávněni 

"l"ai"""' 
-..Jřinstalaci 

a prouorouáiíreklamních zařizení naúzemie n u pi.aráli_rl]" P**řiN,ri'rnaererr.

o.J.

1 SPOLEČNÁ USTÁNOVENÍ

Dojde-li v pruběhu piatnosri této smlouvy k zrfuriku některé ze smluvnich stran,přecházejí práva a povirrnosti z teto .rniouuýuyplýr;i;í,;;.sfupnický 
subiekt.

ODDňLITELNOST USTANOVENÍ

Pokud se kteréko]i ustanovenJ této smlouly (což zahmuje kterýkoli článek, odstavec.jednotlivou věfu nebo i jednotlivé ,lo"o) ;t-;;;"'ú"t". ,in.o-" neplatným nebonevYmahatelným, nebude tím dotčena pú*"ri 
" 

,y.rJ"řňost ostatnich ustanovenítéto smlouvy.

9. zÁvĚnrčlvÁu§TANovENí

9,1. Náklady

NenÍ-li v této smlouvě výďovně stanoveno něco jiného, nese každá strana veškerénáklady, které vynaložila a vynaloží 
" 
,*"irIárii , ir.r,r.r. a plněním této smlouvy.



9.2, Důvěrnost

Obsah télo smlouv,

i#i'tť§{uutr.ffi trř.*ť,HT,##,#-T,-fiíjilil,*§íroáodnutí státnJho
ua"anipouinioi|;ri,lrí]lí""iÍ,i.i!;1H,l"Í""ál

9.3. Zákaz započtení

o Á .l"1o"l, "*" 
podle této smlouvy je možno započíst pouze písemnou doiodou.

Uplna smIouva

Tato smlouva předsta

,ffiť],.*§ffi"f;flíťťfi i;!.ffiT{"ffiťvevxahuk 
jejímupředmětua

íi,fl t[*,ffi iffi "i**:JT,* *,,1 
m:il:i$fr # ilť,,-l#Ť

9.5. Změny smlouvy

Tuto smlouw lze měnit_pouze písemnými dodatkvTotéŽ PIať o vzdiání se prav z této smlouvy. ,'' PodePsanými oběma skanami.

9.6. Stejnopisy

Tato smlouva byla vyh
ponechá jeden ,,";noliJtou'* 

ve dvou stejnopisech, přičemž kťdá smluvní strana si

#-3rY#ÍriJ'"*?.,,iffŘ'i'",5foo??§i"'rÉroNarppnvísirarouvy
vPrazedne: /l//. ka/

vPrazedne: e +/dPa?

L

Martin l(rčil

]ikvidátor PRoNArÍMarprs

;.§;,g;r,Ť,,iť}or
tl.;",x,,*il'f§..." .; J;,§

/-
Mgr,frarekšmřra,

/
jednalelspolečnost ŇOCn

..".:,.,,:'.\.....t_,_., 
_,,

Ing, Pavel Vokurka

jednateI společnosti NoCR


